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Ny plats, samma tid for Kustmiljogruppens "Vartraff
2013"

Fran:
Skickat:
Till:

Kopia:

Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

den 11 juni 2013 23:45:36

Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); elmakrokagard@gmail.com
(elmakrokagard@gmail.com); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Hans-Ake
Hansson (hansal 0@spray.se); Magnus Johnsson (mia@snickarjocke.se); Anders
Bjérkman (eabjorkman@telia.com); Hikan Warme (warme.hakan@gmail.com);
Jan-Ingmar Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson
(kerstinnilsson164@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@xyleminc.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson
(erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernds
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hékan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Conny
Fredriksson (freco@telia.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (truck.trade@telia.com); Géran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); berit.holmgren@carlrev.se
(berit.holmgren@carlrev.se); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); Hakan Algotsson (hakan.algotsson@torsas.se);
Kristin Bertilius (kristin.bertilius@borgholm.se); johan@webbochform.se
(johan@webbochform.se); anna.carnelius@kalmar.se
(anna.carnelius@kalmar.se); Mats Elgkvist (mats.elgqvist@stenhoff.se); Stellan
Hamrin (stellan.hamrin@stockholm.se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
roger.isberg@telia.com (roger.isberg@telia.com); Assar Johansson
(assar.johansson@telia.com); Christofer Johansson
(christofer.johansson@skola.torsas.se); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se); Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se); Hakan
Larsson (045582277 @telia.com); susanna.minnhagen@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se); Magne Méartensson
(magne.martensson@gmail.com); Bernt Nykvist (bernt.nykvist@torsas.se); Einar
Pontén (einar.ponten@gqast.se); Roland Swedestam
(roland.swedestam@torsas.se); Magnus Svensson (magnus.svensson@torsas.se);
Johan Wendell (johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns
(weyns.claus@gmail.com)

Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com);
roland_blomqvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com); Karl-Gustaf
Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com); pia.prestel@hotmail.com
(pia.prestel@hotmail.com); Géran Wahlstrom (gowa@telia.com); Solbrith
Hellman (sollan01(@gmail.com)
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Bdsta Vattenvinnerll!

PG uppdrag av Kustmiljagruppens ordférande Rune Fransén far jag hdrmed meddela
att var "Vartraff 2013" kommer att gé av stapeln pa Kulturmagasinet i Bergkvara.
Orsaken till denna férdndring av plats och lokal for var "Vartraff", dr att Btklubbens
lokal har blivit dubbelbokad och att denna information férst nétt sekretariatet under
dagen.

Vi ber Er verkligen ha dverseende med denna fardndring av lokal samtidigt som vi av
erfarenhet vet att, ddr manniskor mgts med genuint intresse for vattenfrdgor, dr
lokalen av mindre betydelse.

Vi samlas alltsd l6rdagen den 15 juni 2013 med bérjan klockan 09.00 i Kulturmagasinet.

Klicka p& ldnken till hoger for att ldsa program och hdlltider
http://www.kustmiljogruppen.org/vartraff-med-arsmote-med-temat-manga-backar-
sma/

dock med justering av lokal.

Védlkomna

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
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